Estado do Ceará (TJCE), mediante o regime de empreitada por preço unitário, pelo critério de julgamento do menor valor global 
por lote, conforme especificações contidas no Edital do Pregão Eletrônico n. 26/2022; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão 
Eletrônico nº26/2022; VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 26.880,00 (vinte e seis mil, oitocentos e oitenta reais); VIGÊNCIA; 12 (doze) 
meses; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Lei Federal n. 10.520/2002 e da Lei Federal n. 8.666/1993; DATA DA ASSINATURA: 20 de 
julho de 2023; SIGNATÁRIOS: Pedro Ítalo Sampaio Girão e Fabiano Braulio Machado.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 41/2023

[...]

Digital das Obrigações Fiscais, Previdenciárias e Trabalhistas - eSocial, programa do Governo Federal que determina a prestação 
de informações a serem prestadas pelo próprio empregador, no sistema integrado instituído pelo seu Decreto nº 8.373/201; DO 
VALOR: R$ 186.000,00 (cento e oitenta e seis mil reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade; FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: 74, inciso III, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021; VIGÊNCIA: 300 (trezentos) dias, contados a partir da assinatura 
da ordem de serviço; DATA DA ASSINATURA: 21 de julho de 2023;